Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
_______________________ «Дудинская средняя школа №1»______________________
647000, г. Дудинка, ул. Андреевой д.4. директор (39191) 5-16-97, пр. (39111) 5-26-0'

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г.

«Об организации наставничества над молодыми педагогами»

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами ТМК ОУ
«Дудинская средняя школа №1» , с целью профессионального становления
молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-
теоретической, психолого-педагогической компетентности, приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шарипову Л.П., заместителя директора по УВР, руководителем
Наставничества на уровне школы.

2. Утвердить Программу работы с молодыми специалистами
3. Закрепить в качестве наставника учителя русского языка и литературы

Мацук Н.Н. за учителем русского языка и литературы Боргояковой Е.В.
4. Закрепить в качестве наставника учителя физической культуры

Щелконогову Н.В. за преподавателем-организатором ОБЖ Ягонским В.В.
5. Закрепить в качестве наставника воспитателя филиала «Малокомплектная

школа-детский сад п. Усть-Авам» Костеркина Е.П. за воспитателем
Анциферовой Ю.Б.

6. Утвердить программу мероприятий с молодыми педагогами.
7. Секретарю школы Зыковой У.М. довести данный приказ до сведения

обозначенных в нем лиц.
8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. директора ТМК ОУ

«Дудинская средняя школа №1» Л.П. Шарипова